Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação

EDITAL Nº 032/2019-DIRPG/PROPESP/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES REFERENTE AO EDITAL 029/2019-
DIRPG/PROPESP/UNICENTRO

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação, por meio da Diretoria de Pós-Graduação, da

Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, torna público a homologação das inscrições

para seleção de bolsista de Iniciação Científica para atuar no  Projeto “Desenvolvimento da cadeia

produtiva de morango e tomate do Estado do Paraná: desenvolvimento de clones de morangueiro e

incorporação de resistência a pragas em linhagens elite de tomateiro”, aprovado no Programa de

Apoio à Núcleos de Excelência – PRONEX – Acordo CNPq e Fundação Araucária Apoio Técnico

referente ao Programa de Bolsa-Técnico (Acordo CAPES/FA).

Os candidatos com inscrições deferidas devem apresentar-se para a entrevista, no dia 06 de

setembro de 2019, a partir das 10h, na sala do Professor Coordenador  Juliano Tadeu Vilela de

Resende, no Departamento de Agronomia da Universidade Estadual de Londrina (UEL), conforme

previsto no  Edital nº 029/2019-DIRPG.

Vaga Nome do Candidato Resultado

Bolsa de Iniciação Científica para o
Laboratório de  Ecofisiologia  e

Biotecnologia Agrícola
JOÃO GABRIEL MACEDO MAFRA Inscrição Deferida

PUBLIQUE-SE.

Guarapuava, 2 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Ricardo Yoshimitsu Miyahara
Diretor de Pós-Graduação.

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR
Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR

Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/